Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ № 126

от 22 декабря  2016 г.                     г. Медвежьегорск

«Об утверждении Плана мероприятий

по улучшению качества образовательной

 деятельности организацией на 2016-2017 годы»

В ноябре 2016 года фондом поддержки инновационных проектов «новое измерение»

в рамках Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях

по реализации государственной социальной политики», Федерального закона от

21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по проведению независимой оценки качества оказания услуг

организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и

образования» была  проведена независимая оценка качества образовательной

деятельности образовательных организаций.

Рассмотрев экспертное заключение по результатам независимой оценки качества

образовательной деятельности МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества образовательной

деятельности организации, осуществляющей образовательную деятельность, на

2016-2017 годы (по результатам независимой оценки качества).

    Директор школы:   Т.И. Каштанова